Swinoujscie, dnia 5.08.2022 .
Nr postepowania BZP.271.1.36.2022

1. Wykonawcy biorgcy udziat w postepowaniu
2. Strona internetowa Zamawiajacego, na ktorej
umieszczono  ogloszenie o0 zamoéwieniu

i udostepniono SWZ

Dotyczy: postgpowania nr BZP.271.1.36.2022 pn.: ,Dostawa komputeréw stacjonarnych
wraz z niezbednym oprogramowaniem”

Odpowiedzi na pytania wykonawcow

Zamawiajgcy na mocy przystugujacych mu, w $wietle przepisu art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia
11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.),
uprawnien, udziela wyjasnien przekazujac tre$¢ pytan i odpowiedzi wszystkim wykonawcom,
bioragcym udziat w postepowaniu i publikujac je réwniez na stronie internetowe;.

Pytanie nr 1:
Prosimy o doprecyzowanie =zapisu dotyczacego komputeréw stacjonarnych, gdyz

w wymaganiach odno$nie procesora pojawiaja sie komputery mobilne. Procesor
"Wielordzeniowy zaprojektowany do pracy w komputerach mobilnych, uzyskujgcy w aktualnym
na dzien ogtoszenia postgepowania tescie CPU Benchmarks na stronie
www.cpubenchmark.net/cpu_list.php wynik ,CPU Mark” co najmniej 3500 punktéw"
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza kazdy procesor, rowniez zaprojektowany do pracy w urzgdzeniach
mobilnych, ktéry jest wykazany na stronie CPU Benchamrk z ilo$cig co najmniej 3500 punktow.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopuszcza Windows 11 Professional 64bit Edu?

Odpowiedz:

Windows w wersji EDU nie jest przeznaczony dla jednostek administracji (samorzgdowej),
w zwigzku z tym nie moze by¢ przez nie uzywany. Komputery przeznaczone sg dla urzednikéw
JST, w zwigzku z tym licencja EDU nie jest odpowiednia. Windows11 sam w sobie nie bedzie
kompatybilny z WDS zaimplementowanym w Urzedzie, gdzie gtéwny system jest inny —
odsytam do Specyfikacji technicznej zaméwienia. Implementacja WDS dla kolejnego OS
wymagataby sporego naktadu pracy i nowych zasobdw dla niego, zamawiajacy chciatby tego
unikna¢.
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